



BREAD. OUR PASSION.

CROSTATA MAIS ALBICOCCA

TORTA ARTIGIANALE A BASE DI PASTA FROLLA ARTIGIANALE E FARCITA CON MARMELLATA DI FRUTTA .

Ingredienti: Pasta Frolla : (Farina di GRANO tenero "00", margarina vegetale non idrogenata (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), zucchero, farina di mais 7%, UOVA fresche, BURRO (LATTE), agente lievitante: bicarbonato di ammonio, sale, a vanillina, aromi.

Può contenere tracce di **soia**

FARCITURA

Passata di Albicocca: (sciroppo di glucosio - fruttosio, polpa di albicocca 40%, zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservanti: sorbato di potassio, aromi.



FRUTTA UTILIZZATA

40 g per 100 g

ZUCCHERI TOTALI

66 g per 100 g

% DI FARCITURA

40% sul prodotto finito

UOVA UTILIZZATE:

Uova fresche in guscio

ALLERGENI

Prodotto in uno stabilimento che utilizza cereali contenenti glutine, frutta a guscio, soia e sesamo.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Prodotto da forno soggetto a calo naturale di peso. Conservare in luogo fresco e asciutto. Tenere lontano dai raggi solari.

IMBALLO E PALLETIZZAZIONE PACK AND PALLETIZING

CROSTATA MAIS ALBICOCCA 440g e

N. Cartoni per Bancale	66
N. Cartoni per Strato	6
Numero di strati	11
Altezza pedana	141 cm
Peso kg	173 +/- 3% kg
Peso netto	440 g
Peso lordo	530 g
Dimensioni UAC (LxHxP)	245 x 40 x 245 mm

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR 100 GRAMS

ENERGIA ENERGY	372 kcal/ 1564 kJ
GRASSI FATS	13g
DI CUI GRASSI SATURI OF WHICH SATURATED FATS	9,2g
CARBOIDRATI CARBOHYDRATES	58g
DI CUI ZUCCHERI OF WHICH SUGAR	32g
FIBRE FIBRES	1,5g
PROTEINE PROTEIN	4,2g
SALE SALT	0,07g

CODICE PRODOTTO / PRODUCT CODE 181AROL



8052204692347



BREAD. OUR PASSION.

CROSTATA MAIS FRUTTI DI BOSCO

TORTA ARTIGIANALE A BASE DI PASTA FROLLA ARTIGIANALE E FARCITA CON MARMELLATA DI FRUTTA.

Ingredienti: Pasta Frolla:(Farina di GRANO tenero "00", margarina vegetale non idrogenata (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), zucchero, farina di mais 7%, UOVA fresche, BURRO (LATTE), agente lievitante: bicarbonato di ammonio, sale, a vanillina, aromi.

Può contenere tracce di **soia**

FARCITURA

Passata di Frutti di bosco (Sciroppo di Glucosio/Fruuttosio, Purea di Frutti di bosco 40% (in prop. variabile: Fragole, More, Lamponi e Mirtilli), Zucchero, Gelificante: Pectina, Correttore di acidità: Acido citrico. Conservanti: Sorbato di potassio, Aromi)

FRUTTA UTILIZZATA

40 g per 100 g

ZUCCHERI TOTALI

66 g per 100 g

% DI FARCITURA

40% sul prodotto finito

UOVA UTILIZZATE:

Uova fresche in guscio



ALLERGENI

Prodotto in uno stabilimento che utilizza cereali contenenti glutine, frutta a guscio, soia e sesamo.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Prodotto da forno soggetto a calo naturale di peso. Conservare in luogo fresco e asciutto. Tenere lontano dai raggi solari.

IMBALLO E PALLETIZZAZIONE PACK AND PALLETIZING

CROSTATA MAIS FRUTTI DI BOSCO 440g e

N. Cartoni per Bancale	66
N. Cartoni per Strato	6
Numero di strati	11
Altezza pedana	141 cm
Peso kg	173 +/- 3% kg
Peso netto	440 g
Peso lordo	530 g
Dimensioni UAC (LxHxP)	245 x 40 x 245 mm

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR 100 GRAMS

ENERGIA ENERGY	370 kcal/ 1555 kJ
GRASSI FATS	14g
DI CUI GRASSI SATURI OF WHICH SATURATED FATS	9,2g
CARBOIDRATI CARBOHYDRATES	57g
DI CUI ZUCCHERI OF WHICH SUGAR	32g
FIBRE FIBRES	1,7g
PROTEINE PROTEIN	4,1g
SALE SALT	0,07g

CODICE PRODOTTO / PRODUCT CODE 182AROL



8052204692354



BREAD. OUR PASSION.

CROSTATA FARRO MORA

TORTA ARTIGIANALE A BASE DI PASTA FROLLA ARTIGIANALE E FARCITA CON MARMELLATA DI FRUTTA .

Ingredienti: Pasta Frolla : (Farina di FARRO integrale 33%, margarina vegetale non idrogenata (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), zucchero, UOVA fresche, BURRO (LATTE), agente lievitante: bicarbonato di ammonio, sale, vanillina, aromi.

Può contenere tracce di **soia**

FARCITURA

Passata di Mora: (Sciroppo di Glucosio- Fruttosio, Purea di More, zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservanti: sorbato di potassio, aromi.



FRUTTA UTILIZZATA

40 g per 100 g

ZUCCHERI TOTALI

66 g per 100 g

% DI FARCITURA

40% sul prodotto finito

UOVA UTILIZZATE:

Uova fresche in guscio

ALLERGENI

Prodotto in uno stabilimento che utilizza cereali contenenti glutine, frutta a guscio, soia e sesamo.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Prodotto da forno soggetto a calo naturale di peso. Conservare in luogo fresco e asciutto. Tenere lontano dai raggi solari.

IMBALLO E PALLETIZZAZIONE PACK AND PALLETIZING

CROSTATA MAIS ALBICOCCA 440g e

N. Cartoni per Bancale	66
N. Cartoni per Strato	
Numero di strati	11
Altezza pedana	141 cm
Peso kg	173 +/- 3% kg
Peso netto	440 g
Peso lordo	530 g
Dimensioni UAC (LxHxP)	245 x 40 x 245 mm

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR 100 GRAMS

ENERGIA ENERGY	384 kcal/ 1611 kJ
GRASSI FATS	14g
DI CUI GRASSI SATURI OF WHICH SATURATED FATS	9,6g
CARBOIDRATI CARBOHYDRATES	56g
DI CUI ZUCCHERI OF WHICH SUGAR	33g
FIBRE FIBRES	3,0g
PROTEINE PROTEIN	5,5g
SALE SALT	0,07g

CODICE PRODOTTO / PRODUCT CODE 143AROL



8052204692361